

	<b>Procurement Form (FOR)</b>			
	<b>Effective Date:</b> 5/1/2019	<b>Document #:</b> FSA_PRO_FOR_0033	<b>Revision Date:</b> N/A	<b>Revision#:</b> 0
<b>Document Title:</b> Cost Tabulation/Notice of Respondents			<b>Document Owner/Department:</b> Procurement Team	
<b>Contract No./Title:</b> 2204515/Loading, Hauling, and Disposal of Scum <b>Date:</b> 3/29/2023				

				LGC Global, Inc.	
Item No.	Description	Estimated Total Tonnage	Unit of Measure	Unit Price	Extended Cost
Initial Term – Three Years					
1-1	Loading, Hauling, and Disposal of Scum	4,800	Per Ton	\$255.59	\$1,226,832.00
First Renewal Term – One Year					
2-1	Loading, Hauling and Disposal of Scum	1,600	Per Ton	\$289.40	\$ 463,040.00
Second Renewal Term – One Year					
3-1	Loading, Hauling, and Disposal of Scum	1,600	Per Ton	\$309.46	\$ 495,136.00
Total Bid Price					\$2,185,008.00

Approved: Gladys Cannon

3/30/2023